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Lutownica dekarska w nowym zestawie nr kat. 6367/8

Odniesienie: 6367/8
Cena: 308,27 € netto369,92 € brutto

Opis

Ciesząca się od lat dużym sukcesem gama lutownic 36X doczekała się nowego wydania,
uwzględniającego uwagi użytkowników z całego świata.

Ta sama ale całkiem inna - tak można by określić nową gamę lutownic opracowanych
przez ekipy badawcze firmy Express.

Autonommiczna lutownica dekarska w nowym zestawie nr kat. 6367/8 jest nie tylko o 20
% lżejsza od poprzedniej wersji, ale także łatwiejsza w użyciu. Kompaktowa obudowa
pozwala na pracę w trudno dostępnych miejscach, takich jak na przykład rynny czy kosze
dachowe, i to w każdej pozycji, w tym „do góry nogami”.



Ergonomiczna rękojeść o delikatnej w dotyku powierzchni zapewnia pewny uchwyt
podczas długich godzin, jakie dekarze często spędzają przy pracy. Pokrętło regulujące
jest wyposażone w mechanizm samoczynnego hamowania, zapobiegający
nieprzewidzianym zakłóceniom w pracy. Wskaźnik regulacji pozwala na bardzo dokładne
dostrojenie urządzenia. Dodatkowo, obecność króćca obrotowego  (3/8" lewy gwint)
wmonotowanego w rękojeść zapobiega skręcaniu się węża !

Powietrze jest zasysane do palnika od tyłu, co zapobiega zanieczyszczaniu inżektora.
Ponadto jest on chroniony przed oparami wydzielającymi się podczas lutowania dzięki
specjalnej obudowie.

W wyniku tego proces spalania jest ustabilizowany.

Lutownica  jest oczywiście wyposażona w zapłon piezo. Zapłon został całkowicie
przerobiony tak, że można go wymienić bez żadnych dodatkowych narzędzi, w bardzo
prosty sposób.

- wymiana inżektora

- demontaż palnika

- demontaż obudowy

W zestawie użytkownicy znajdą nową lutownicą dekarską nr kat. 367/8, wąż
podłączeniowy 4,75 m nr. 963/5 i reduktor 2 bar
Grot lutowncy nr kat. 678 można obracać o 360° i przechylać o +/- 5°, co znacznie
usprawnia pracę. Nadaje się on do obróbki blach cynkowcyh i patynowanych, miedzi, stali
i ołowiu. Lutownica nr kat. 367/8 charakteryzuje się bardzo szybkim nagrzewaniem, do
temperatuy ± 600 °C.
 
Lutownica jest wyposażona w dwupozycyjną podstawkę sprężynową, tak jak w
poprzednim modelu.
Dodajmy na zakończenie, że jest to narzędzie dekarskie o wyjątkowo niskim poziomie
hałasu, należące do gamy produktów Guilbert Express przeznaczonych dla dekarzy,
dostępnych u stałych dystrybutorów Express.
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